
Vážení lukostřelci, 

Oslovuji vás s novými dvěma formáty soutěží, které byly navrženy a zároveň i přijaty na VS 

v Hrotovicích 21.9.2012 

Jedná se o dlouhodobou soutěž v terénní  lukostřelbě a dlouhodobou soutěž v terčové lukostřelbě 

pro divizi KL. Popis a formát viz. níže. 

Terénní liga 
 

Soutěže družstev v dlouhodobém uspořádání 
Přebor smíšený ch oddílových družstev v terénní lukostřelbě 
Počet družstev: neomezený 
Kategorie: 1x reflexní luk a 1x kladkový luk a 1x holý luk 
na výsledkovém listě může být uvedeno 3 až 6 členů družstva (boduje jeden 
nejlepší z každé divize) 
Hostování dle Přestupního a hostovacího řádu 
(http://cms.czecharchery.cz/files/attachments/100/19-R09-Prestupni-a-hostovaci-rad. pdf) 
Sestava: terénní 24 terčů 
 

Terénní liga 

přímé soutěže 
kvalifikační závod  "T" 24 terčů základní terénní sestavy, 12 x 3 neznámé 
a  12 x 3 známé,  součet tří výsledků RL,KL,HL. 
eliminační závod - finálová kola, tři členi družstva RL,KL,HL, tedy 3 čIeni x 4 terče x 3 šípy. 
 
Soutěž bude probíhat na 4 kola, která budou upřesněna do konce února 2013. 
 
Podmínky účasti: 

• řádně přihlášená družstva 

• lukostřelecká licence členů družstev 

• hlášení závodu na W.A. – ARROWHEAD 

Liga kladkových luků 

 

6. 1. 14.2 Kladkové luky 
Na soupisku lze uvést 2 závodníky - členy LO (LK) nebo kombinaci, 1 člen LO(LK) a hostující závodník. 
Družstva mohou být smíšená. 
Soutěží se pouze v přímých soutěžích. Základní sestava F50. 
Vyřazovací kola se střílí následovně: 
Utkání se střílí na 24 šípů na vzdálenost 50m na redukovaný terč (80cm R) - 4 sady po 6 šípech, 3 šípy 
na střelce s časovým limitem 2 minuty na sadu. 
Každý klub smí postavit pouze jedno družstvo.  

Soutěž bude probíhat na 4 kola, která budou ve stejných termínech jako liga reflexních luků. 
Hostování dle Přestupního a hostovacího řádu 
(http://cms.czecharchery.cz/files/attachments/100/19-R09-Prestupni-a-hostovaci-rad. pdf) 
 
Podmínky účasti: 

• řádně přihlášená družstva 

• lukostřelecká licence členů družstev 
 



Seznamte tedy s touto koncepcí členy klubů a oddílů tak, aby se na jarní sezónu mohli přihlašovat. Je 
nutné pro některé kluby zařídit hostování tak, aby se vše stihlo do 20.3. 2013, a to pro obě zmíněné 
soutěže. 
 
Obě dlouhodobé soutěže, jak terénní liga, tak liga kladkových luků, vycházejí z velkých mezinárodních 
soutěží, kterých se zúčastňují mnozí z nás, a bylo by dobré nabídnout další soutěžní formáty i 
ostatním střelcům v ČR. 
 
Děkuji za spolupráci. Případné dotazy zasílejte na adresu stk@czecharchery.cz 
 
Filip Reitmeier 
 
 
 
 
 

 

 


